
Attività tecniche connesse SEZ V‐D

Prestazioni in materia di sicurezza nei luoghi di lavoro ai sensi del d.lgs. 81/2008

n.
Professionista singolo /  Studio 

associato
INDIRIZZO TEL FAX mail/PEC

1
Bartoli Luigi

Via A. Pasolini, 40 ‐ 74020 
Longiano (FC)

0547/666045 0547/666045 luigi.bartoli@ingpec.eu

2
Casubolo Giancarlo (Area 22f)

Viale Montegrappa, 22/f ‐ 
27100 Pavia

347/6808953 0382/1903740 studio@area22f.com
giancarlo.casubolo@pec.ording.pv.it

3
Chindamo Gloria 

Viale Repubblica, 64 ‐ 27058 
Voghera

0383/270081 0383/1970158 gloria.chindamo@pec.ording.pv.it

4

Cooperativa di progettazione e ricerca 
architettonica, territoriale e tecnologica società 
cooperativa ‐ COPRAT 

Via F. Corridoni, 56 ‐ 46100 
Mantova

0376/368412 0376/368894 coprat@legalmail.it

5
CReA ingegneria srl 

Via Titignano, 43 ‐ 56021 
Cascina (PI)

050/773154 050/773154 roberto.cinelli@ingpec.eu

6
Cuminatto Sara

Via S. Girolamo Emiliani, 30 ‐ 
Magenta (MI)

320/6343879 ‐ cuminatto.17165@oamilano.it

7
Dezza Piergiuseppe Amilcare 

Via Fratelli Marozzi, 4 ‐ 27100 
Pavia

336/241386 0131/304631 piergiuseppedezza@yahoo.it

8
ENG.CO Italia srl 

Viale Pavia, 14 ‐ 26900 Lodi 0371/416245 0371/941842 engco‐italia@pec.it

9
Fasano Maria Virginia

Via Luigi Vanvitelli, 45 ‐ 20121 
Milano

02/30468672 02/30468673 maria.fasano.d33028@ingpec.eu

10
Ferdenzi Francesco 

Via Giuseppe Colombo, 81‐A ‐ 
20100 Milano (MI) 

02/2665112 ‐ francesco.ferdenzi@archiworldpec.it

11
Ghilardi Gabriele ‐ Ingegnere

Via G. D'Alzano, 10 ‐ 24122 
Bergamo

035/215736 035/3831266 gabriele.ghilardi@ingpec.eu

12
Guffanti group e Partners srl 

Viale Caterina da Forlì, 32 ‐ 
20146 Milano

02/48704440 02/48704418 archiguf@pec.guffantigroup.It
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13
Lagostena Stefano

Piazza Matteotti, 1/4 ‐ 16123 
Genova

010/2469411 010/8935468 stefano.lagostena@ingpec.eu

14
Maggi Giuseppe 

Corso Carlo Alberto, 38 ‐ 
27100 Pavia

0382/303069 0382/303069 ‐

15
Matta Giovanni

Via Giuseppe Talucchi, 34 ‐ 
10143 Torino

011/7410694 011/0960059 mattagio@legalmail.it

16
Oldrati Andrea David 

Via Lombardia, 14 ‐ 24126 
Bergamo

035/0270488 035/0270487 andreadavid.oldrati@archiworldpec.it

17
Pegaso ingegneria srl

Via A. Momigliano, 2 ‐ Milano 02/97376238 02/97376293 pegasoing@pec.aruba.it

18
Pietra Gianluca

Via C. Ferrini, 71 ‐ 27100 Pavia 0382/572084 0382/404781
  gianluca.pietra@pec.ording.pv.it

19
Rastelli Alessandro 

Via Appennini, 131 ‐ 20151 
Milano

338/4534012 02/89952777 ‐

20
Rossi Roberta 

Via dei Valtorta, 22 ‐ Milano 331/7281231 ‐ rossi.16313@oamilano.it

21
Sanavio Paolo 

Via Monte Sabotino, 2/A ‐ 
35020 Ponte S. Nicolò (PD)

049/8962750 049/8966378 spes@mypec.eu

22
Sistema ingegneria srl 

Viale dei Mille, 9 ‐40121 
Firenze

055/579671 055/522217 sistemaing@arubapec.it

23
SQA ‐ Projet e consulting srl

Via Valfloriana, 32 ‐ 00126 
Roma

347/6753815 06/94810193 info@sqaproject.it

24
Studio tecnico Resta e associati

Via Bona Sforza, 18 ‐70125 
Bari

080/5428923 080/5428923 marco.resta8704@pec.ordingbari.it

25
Vie EnRoSe ingegneria srl

Via Stradivari, 19 ‐ 50127 
Firenze

0554/379140 0554/16835
vienrose@pec.vienrose.it
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